АРТИКУЛ
ВХОДНОЕ
НАПРЯЖЕНИЕ
ВЫХОДНОЕ
НАПРЯЖЕНИЕ
НОМИНАЛЬНЫЙ
ТОК
МОЩНОСТЬ РАЗМЕР, mm БАЗОВАЯ ЦЕНА, р.
MLPS-W-Y15-12 AC100~250V 12V 1,25A 15W 162*29*21 498,00
MLPS-W-Y35-12 AC100~250V 12V 2,9A 35W 148*40*30 750,00
MLPS-W-Y60-12 AC100~250V 12V 5A 60W 166*42*34 998,00
MLPS-W-Y100-12 AC100~250V 12V 8,3A 100W 190*52*37 1401,00
MLPS-W-Y15-24 AC100~250V 24V 0,625A 15W 162*29*21 390,00
MLPS-W-Y35-24 AC100~250V 24V 1,5A 35W 148*40*30 714,00
MLPS-W-Y60-24 AC100~250V 24V 2,5A 60W 166*42*34 955,00
MLPS-W-Y100-24 AC100~250V 24V 4,17A 100W 190*52*37 1401,00
АРТИКУЛ
ВХОДНОЕ
НАПРЯЖЕНИЕ
ВЫХОДНОЕ
НАПРЯЖЕНИЕ
НОМИНАЛЬНЫЙ
ТОК
МОЩНОСТЬ РАЗМЕР, mm БАЗОВАЯ ЦЕНА, р.
MLPS-W-Y100-12-AL AC170~250V 12V 8,3A 100W 218*40*22 1550,00
MLPS-W-Y150-12-AL AC170~250V 12V 12,5A 150W 279*57*25 2320,00
MLPS-W-Y200-12-AL AC190~250V 12V 16,7A 200W 225*60*35 2580,00
MLPS-W-Y300-12-AL AC190~250V 12V 25A 300W 257*90*40 3500,00
MLPS-W-Y100-24-AL AC170~250V 24V 4,17A 100W 218*40*22 1550,00
MLPS-W-Y150-24-AL AC170~250V 24V 6,25A 150W 279*57*25 2320,00
MLPS-W-Y200-24-AL AC190~250V 24V 8,33A 200W 225*60*35 2580,00
MLPS-W-Y300-24-AL AC190~250V 24V 12,5A 300W 257*90*40 3500,00
АРТИКУЛ
ВХОДНОЕ
НАПРЯЖЕНИЕ
ВЫХОДНОЕ
НАПРЯЖЕНИЕ
НОМИНАЛЬНЫЙ
ТОК
МОЩНОСТЬ РАЗМЕР, mm БАЗОВАЯ ЦЕНА, р.
MLPS-W-Y24-12-MIR AC220~240V 12V 2A 24W 100*40*16,3 804,00
MLPS-W-Y36-12-MIR AC220~240V 12V 3A 36W 170*40*16,3 1094,00
MLPS-W-Y60-12-MIR AC220~240V 12V 5A 60W 170*50*16,3 1288,00
MLPS-W-Y24-24-MIR AC220~240V 24V 1A 24W 100*40*16,3 804,00
MLPS-W-Y36-24-MIR AC220~240V 24V 1,5A 36W 170*40*16,3 1094,00
MLPS-W-Y60-24-MIR AC220~240V 24V 2,5A 60W 170*50*16,3 1288,00
АРТИКУЛ
ВХОДНОЕ
НАПРЯЖЕНИЕ
ВЫХОДНОЕ
НАПРЯЖЕНИЕ
НОМИНАЛЬНЫЙ
ТОК
МОЩНОСТЬ РАЗМЕР, mm БАЗОВАЯ ЦЕНА, р.
MLPS-W-Y60-5 AC110~240V 5V 12A 60W 186*49*37 2311,00
АРТИКУЛ
ВХОДНОЕ
НАПРЯЖЕНИЕ
ВЫХОДНОЕ
НАПРЯЖЕНИЕ
НОМИНАЛЬНЫЙ
ТОК
МОЩНОСТЬ РАЗМЕР, mm БАЗОВАЯ ЦЕНА, р.
MLPS-NW-35-12 AC100~250V 12V 2,9A 34,8W 85*58*38 628,00
MLPS-NW-60-12 AC170~250V 12V 5A 60W 110*78*35 773,00
MLPS-NW-100-12 AC170~250V 12V 8,3A 99,6W 110*78*35 993,00
MLPS-NW-150-12 AC170~250V 12V 12,5A 150W 160*98*38 1305,00
MLPS-NW-200-12 AC170~250V 12V 16,6A 200W 199*98*42 1550,00
MLPS-NW-250-12 AC170~250V 12V 20,8A 250W 199*110*50 1740,00
MLPS-NW-35-24 AC100~250V 24V 1,5A 36W 85*58*38 590,00
MLPS-NW-60-24 AC170~250V 24V 2,5A 60W 110*78*35 723,00
MLPS-NW-100-24 AC170~250V 24V 4,2A 100,8W 160*98*38 993,00
MLPS-NW-150-24 AC170~250V 24V 6,25A 150W 160*98*38 1305,00
MLPS-NW-200-24 AC170~250V 24V 8,3A 200W 199*98*42 1530,00
MLPS-NW-250-24 AC170~250V 24V 10,4A 250W 199*110*50 1740,00
АРТИКУЛ
ВХОДНОЕ
НАПРЯЖЕНИЕ
ВЫХОДНОЕ
НАПРЯЖЕНИЕ
НОМИНАЛЬНЫЙ
ТОК
МОЩНОСТЬ РАЗМЕР, mm БАЗОВАЯ ЦЕНА, р.
MLPS-NW-200-12-S AC170~250V 12V 16,7A 200W 250*58*29.5 1985,00
MLPS-NW-300-12-S AC200~250V 12V 25A 300W 224*68*41 2290,00
MLPS-NW-400-12-US AC200~250V 12V 33,3A 400W 277*58*29.5 2690,00
MLPS-NW-S – ультратонкие в компактном корпусе
/ IP20 / Гарантия 2 года
MLPS-NW – интерьерные в защитном кожухе /
IP20 / Гарантия 2 года
БЛОКИ ПИТАНИЯ MAKSILED
MLPS-W-Y – влагозащищенные / IP67 / Пластик /
Гарантия 2 года
MLPS-W-Y – влагозащищенные / IP67 / Гарантия 1
год
MAKSILED MIR – герметичные, в узком
пластиковом корпусе, для зеркал / IP67 / Гарантия
2 года
MLPS-W-Y-AL – влагозащищенные / IP67 / Металл
/ Гарантия 2 года
@maksiled info@maksiled.ru
АРТИКУЛ
ВХОДНОЕ
НАПРЯЖЕНИЕ
ВЫХОДНОЕ
НАПРЯЖЕНИЕ
НОМИНАЛЬНЫЙ
ТОК
МОЩНОСТЬ РАЗМЕР, mm БАЗОВАЯ ЦЕНА, р.
MLPS-NW-24-12-UT AC170~250V 12V 2A 24W 176*18*18 340,00
MLPS-NW-36-12-UT AC170~250V 12V 3A 36W 283*18*18 444,00
MLPS-NW-48-12-UT AC170~250V 12V 4A 48W 313*18*18 628,00
MLPS-NW-60-12-UT AC170~250V 12V 5A 60W 313*18*18 677,00
MLPS-NW-24-24-UT AC170~250V 24V 1A 24W 176*18*18 340,00
MLPS-NW-36-24-UT AC170~250V 24V 1,5A 36W 283*18*18 444,00
MLPS-NW-48-24-UT AC170~250V 24V 2A 48W 313*18*18 628,00
MLPS-NW-60-24-UT AC170~250V 24V 2,5A 60W 313*18*18 677,00
АРТИКУЛ
ВХОДНОЕ
НАПРЯЖЕНИЕ
ВЫХОДНОЕ
НАПРЯЖЕНИЕ
НОМИНАЛЬНЫЙ
ТОК
МОЩНОСТЬ РАЗМЕР, mm БАЗОВАЯ ЦЕНА, р.
MLPS-NW-Y60-24 AC110~240V 24V 2,5A 60W 160*40*32 974,00
MLPS-NW-Y100-24 AC110~240V 24V 4,2A 100,8W 188*46*35 1254,00
АРТИКУЛ
ВХОДНОЕ
НАПРЯЖЕНИЕ
ВЫХОДНОЕ
НАПРЯЖЕНИЕ
НОМИНАЛЬНЫЙ
ТОК
МОЩНОСТЬ РАЗМЕР, mm БАЗОВАЯ ЦЕНА, р.
MLPS-12-12-YPS AC100~240V 12V 1A 12W 73*28*42 395,00
ML-18-12-YPS AC100~240V 12V 1,5A 18W 80*43*27 734,00
MLPS-12-24-YPS AC100~240V 24V 0,5A 12W 73*28*42 395,00
АРТИКУЛ
ВХОДНОЕ
НАПРЯЖЕНИЕ
ВЫХОДНОЕ
НАПРЯЖЕНИЕ
НОМИНАЛЬНЫЙ
ТОК
МОЩНОСТЬ РАЗМЕР, mm БАЗОВАЯ ЦЕНА, р.
XLG-100-12-A AC100~305V 12V 8A 96W 140*63*32 2489,00
XLG-100-L-A AC100~305V 71-142V 0,35…1,05A 100W 140*63*32 2700,00
XLG-150-12-A AC100~305V 12V 12,5A 150W 180*63*35.5 3527,00
XLG-200-12-A AC100~305V 12V 16A 192W 199*63*35.5 4117,00
XLG-100-24-A AC100~305V 24V 4A 96W 140*63*32 2489,00
XLG-150-24-A AC100~305V 24V 6,25A 150W 180*63*35,5 3527,00
XLG-200-24-A AC100~305V 24V 8,3A 199,2W 199*63*35,5 4215,00
АРТИКУЛ
ВХОДНОЕ
НАПРЯЖЕНИЕ
ВЫХОДНОЕ
НАПРЯЖЕНИЕ
НОМИНАЛЬНЫЙ
ТОК
МОЩНОСТЬ РАЗМЕР, mm БАЗОВАЯ ЦЕНА, р.
ELG-150-12A AC100~305V 12V 10A 120W 219*63*35.5 3068,00
ELG-200-12A AC100~305V 12V 16A 192W 244*71*37.5 3935,00
ELG-150-24A AC180~295V 24V 6,25A 150W 219*63*35,5 3170,00
ELG-240-24A AC100~305V 24V 10A 240W 244*71*37,5 3975,00
АРТИКУЛ
ВХОДНОЕ
НАПРЯЖЕНИЕ
ВЫХОДНОЕ
НАПРЯЖЕНИЕ
НОМИНАЛЬНЫЙ
ТОК
МОЩНОСТЬ РАЗМЕР, mm БАЗОВАЯ ЦЕНА, р.
LPH-18-12 AC180~264V 12V 1,5A 18W 140*30*20 664,00
LPH-18-24 AC180~264V 24V 0,75A 18W 140*30*22 765,00
АРТИКУЛ
ВХОДНОЕ
НАПРЯЖЕНИЕ
ВЫХОДНОЕ
НАПРЯЖЕНИЕ
НОМИНАЛЬНЫЙ
ТОК
МОЩНОСТЬ РАЗМЕР, mm БАЗОВАЯ ЦЕНА, р.
LPV-20-5 AC90~264V 5V 3А 15W 118*35*26 1105,00
LPV-35-5 AC90~264V 5V 6А 30W 148*40*30 1650,00
LPV-60-5 AC90~264V 5V 8А 40W 162,5*42,5*32 1298,00
LPV-100-5 AC90~264V 5V 12А 60W 190*52*37 2510,00
LPV-20-12 AC90~264V 12V 1,67A 20W 118*35*26 940,00
LPV-35-12 AC90~264V 12V 3A 36W 148*40*30 1080,00
LPV-60-12 AC90~264V 12V 5A 60W 162*42*30 1614,00
LPV-100-12 AC90~264V 12V 8,5A 102W 190*52*37 2500,00
LPV-20-24 AC90~264V 24V 0,84A 20,2W 118*35*26 925,00
LPV-35-24 AC90~264V 24V 1,5A 36W 148*40*30 1390,00
Mean Well ELG – влагозащищенные в
алюминиевом корпусе / IP67 / Гарантия 5 лет
Mean Well LPH – влагозащищенные / IP67 /
Гарантия 3 года
Mean Well LPV – влагозащищенные / IP67 /
Гарантия 3 года
MLPS-NW-UT – сверхтонкие в узком длинном
корпусе / IP20 / Гарантия 1 год
MLPS-NW-Y – интерьерные в защитном кожухе /
IP20 / Гарантия 1 год
ML-YPS – адаптеры питания с сетевой вилкой /
IP33 / Гарантия 2 года
Mean Well XLG – влагозащищенные в
алюминиевом корпусе / IP67 / Гарантия 5 лет
БЛОКИ ПИТАНИЯ MEAN WELL
@maksiled info@maksiled.ru
LPV-60-24 AC90~264V 24V 2,5A 60W 162,5*42,5*32 1690,00
LPV-100-24 AC90~264V 24V 4,2A 100,8W 190*52*37 2368,00
LPV-35-36 AC90~264V 36V 1A 36W 148*40*30 1730,00
LPV-60-36 AC90~264V 36V 1,67A 60W 162.5*42.5*32 1500,00
v
АРТИКУЛ
ВХОДНОЕ
НАПРЯЖЕНИЕ
ВЫХОДНОЕ
НАПРЯЖЕНИЕ
НОМИНАЛЬНЫЙ
ТОК
МОЩНОСТЬ РАЗМЕР, mm БАЗОВАЯ ЦЕНА, р.
LPC-20-350 AC90~264V 3~48V 350mA 16,8W 118*35*26 825,00
LPC-35-700 AC90~264V 9~48V 700mA 33,6W 148*40*30 1167,00
LPC-60-1050 AC90~264V 3~48V 1050mA 50,4W 162*42*30 1207,00
АРТИКУЛ
ВХОДНОЕ
НАПРЯЖЕНИЕ
ВЫХОДНОЕ
НАПРЯЖЕНИЕ
НОМИНАЛЬНЫЙ
ТОК
МОЩНОСТЬ РАЗМЕР, mm БАЗОВАЯ ЦЕНА, р.
APV-16-12 AC90~264V 12V 1,25A 15W 77*40*29 876,00
APV-35-12 AC90~264V 12V 3A 36W 84*57*29,5 1401,00
APV-35-24 AC90~264V 24V 1,5A 36W 84*57*29,5 1409,00
v
АРТИКУЛ
ВХОДНОЕ
НАПРЯЖЕНИЕ
ВЫХОДНОЕ
НАПРЯЖЕНИЕ
НОМИНАЛЬНЫЙ
ТОК
МОЩНОСТЬ РАЗМЕР, mm БАЗОВАЯ ЦЕНА, р.
LRS-35-5 AC85~264V 5V 7A 35W 99*82*30 895,00
LRS-100-5 AC85~264V 5V 18A 90W 129*97*30 1725,00
LRS-200-5 AC90~264V 5V 40A 200W 215*115*30 3114,00
LRS-350-5 AC90~264V 5V 60A 300W 215*115*30 3600,00
LRS-35-12 AC85~264V 12V 3A 36W 99*82*30 1350,00
LRS-50-12 AC85~264V 12V 4,2A 50,4W 99*82*30 1279,00
LRS-100-12 AC85~264V 12V 8,5A 102W 129*97*30 1654,00
LRS-150-12 AC170~264V 12V 12,5A 150W 159*97*30 2050,00
LRS-200-12 AC180~264V 12V 17A 204W 215*115*30 2253,00
LRS-350-12 AC180~264V 12V 29A 348W 215*115*30 3439,00
LRS-50-24 AC85~264V 24V 2,2A 52,8W 99*82*30 1100,00
LRS-100-24 AC85~264V 24V 4,5A 108W 129*97*30 1583,00
LRS-150-24 AC85~264V 24V 6,5A 156W 159*97*30 1980,00
LRS-200-24 AC90~264V 24V 8,8A 211,2W 215*115*30 2850,00
LRS-350-24 AC90~264V 24V 14,6A 350,4W 215*115*30 2717,00
v
АРТИКУЛ
ВХОДНОЕ
НАПРЯЖЕНИЕ
ВЫХОДНОЕ
НАПРЯЖЕНИЕ
НОМИНАЛЬНЫЙ
ТОК
МОЩНОСТЬ РАЗМЕР, mm БАЗОВАЯ ЦЕНА, р.
HRP-300-5 AC85~264V 5V 60A 300W 199*105*41 8251,00
HRP-600-5 AC85~264V 5V 120A 600W 218*105*63,5 13836,00
Mean Well LRS – интерьерные в защитном кожухе
/ IP20 / Гарантия 3 года
Mean Well APV – интерьерные в кожухе / IP42 /
Гарантия 2 года
Mean Well HRP – энергоэффективные
промышленные / IP20 / Гарантия 2 года
Mean Well LPC – влагозащищенные со
стабилизацией тока / IP67 / Гарантия 2 года
@maksiled info@maksiled.ru